
C O M U N E    DI    T A R S I A 
(Provincia di Cosenza) 

  
COPIA 

 

AREA AMMINISTRATIVA 

DETERMINAZIONE 
 

N. 43 Registro Generale N. 12 Registro di Servizio 
Del 28/01/2022 Del 28/01/2022 
 

OGGETTO:  Liquidazione spesa ditta INDO-SRLS UNIPERSONALE per servizio di 
Responsabile per la protezione dei dati (DPO) e redazione documentazione GDPR per il 
periodo 11/10/2021-11/10/2022.  CIG: Z893378BE7  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

       Visto il provvedimento del Sindaco n. 13/2021 – prot. n. 9810 del 23/12/2021 con il quale si 

conferiva alla sottoscritta l’incarico di Responsabile dell’Area Amministrativa, con attribuzione 

delle funzioni contemplate dall’art.107, commi 2 e 3 del D.Lgs 267/2000; 

       Richiamata la determinazione n. 454/106 dell’11/10/2021 con la quale veniva affidato il 

servizio di Responsabile per la protezione dei dati (DPO) e redazione dei documenti GDPR per il 

periodo 11/10/2021 – 11/10/2022 alla Ditta INDO-SRLS UNIPERSONALE, con sede in Viale 

Giacomo Mnacini n. 156 - 87100 Cosenza (CS) - P.I./CF: 013510180783, per l’importo 

complessivo di € 1.464,00 IVA compresa, alle condizioni indicate nel preventivo di spesa, in atti; 

       Che con la predetta determinazione veniva assunto l’impegno di spesa di € 1.464,00 IVA 

compresa sul 1076 del bilancio di previsione 2021-2023, annualità 2021; 

       Vista la fattura n. 914/21 del 10/12/2021 dell’importo complessivo di € 1.464,00 - IVA inclusa, 

presentata dalla predetta Ditta; 

      Visto il Codice CIG riferito al presente intervento che risulta essere il seguente: Z893378BE7;  

      Acquisito il Documento Unico di Regolarità contributiva (D.U.R.C.) attestante la regolarità 

contributiva della Ditta, giusto documento protocollo INPS_29574562 del 26/01/2022, scadenza 

26/05/2022; 

      Ritenuto di provvedere alla liquidazione della spesa di che trattasi; 

      Visto il D.Lgs. n.267/2000; 

      Ritenuta la propria competenza; 

 

D E T E R M I N A 

     La premessa è parte integrante del presente atto; 
 

1.  Di liquidare, per le ragioni di cui in premessa, alla Ditta INDO-SRLS UNIPERSONALE, con 

sede in Viale Giacomo Mnacini n. 156 - 87100 Cosenza (CS) - P.I./CF: 013510180783, per 

l’importo complessivo di € 1.464,00 Iva inclusa - a saldo della fattura n. 914/21 del 10/12/2021; 
 

2.  Di imputare la relativa spesa sul capitolo 1076 del bilancio di previsione 2021-2023, annualità 

2021; 

3.  Di trasmettere copia della presente al Responsabile del Servizio Finanziario per l’emissione del  

    relativo mandato di pagamento. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to: Dott.ssa Maria Teresa LAINO 



 
VISTO DI REGOLARITÀ FINANZIARIA 

Ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.lgs. 267/2000, si appone alla presente determinazione il visto di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria. 

Lì, 28/01/2022 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Dr. M. NARDI 

 

 

 

 

 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on-line Comunale (art. 32, comma 1 
della legge 18 giugno 2009, n. 69) il giorno 01/02/2022e vi rimarrà pubblicata per quindici giorni consecutivi. 

Lì, 01/02/2022 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                        F.to: Dott.ssa Maria Teresa LAINO 

                                                                                                                                                 

                                                                                                
 

                                           
Firma autografa su originale 

(conservato presso il Comune) 
 

 

 

 

 
 

 


